
 
 

UCHWAŁA NR LVI/397/2022 
RADY GMINY KŁOCZEW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm. ), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Kłoczew uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 48.348.886,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 31.968.281,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 16.380.605,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.938.393,00 zł, 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 72.964,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł, 

4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
34.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 887.844,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 60.581.927,00 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 30.361.761,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 30.220.166,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.938.393,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 7.757.424,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 80.000,00 zł,  

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 34.000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 12.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2046



6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 887.844,00 zł; 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 12.233.041,00 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 6.850.000,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 682.863,00 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 4.700.178,00 zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 13.115.041,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 882.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 250.000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 84.000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 84.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 30.220.166,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.356.242,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

3) wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 
14.947.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

4) wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych 
w kwocie 4.680.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 7.850.000,00 zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 20.000,00 zł. 

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 482.000,00 zł. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku Nr 3. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2046



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Cąkała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 2046



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 2046



                                      Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew

                                      z dnia 21 grudnia 2022 r.

§ Plan po zmianach

900 000,00

682 863,00

951
482 000,00

952
6 850 000,00

6 850 000,00

4 700 178,00

4 700 178,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kłoczew na 2023 rok

Nazwa paragrafu

950
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy

w tym na pokrycie deficytu

w tym na pokrycie deficytu

w tym na pokrycie deficytu

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

w tym na pokrycie deficytu

13 115 041,00Przychody

905

Z Budżetu Państwa otrzymanych na wsparcie finansowe inwestycji 

w zakresie kanalizacji i wodociągów - 3 020 423,00 zł
Z Budżetu Państwa na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie 

wodociągów i zaopatrzenia w wodę - 629 755,00 zł
z oprocentowania środków z RFIL na dofinansowanie przebudowy 

Stacji Uzdatniania Wody w Starym Zadybiu - 50 000,00 zł
Z RFIL na dofinansowanie przebudowy Stacji Uzdatniania Wody 

w Starym Zadybiu  - 1 000 000,00 zł

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 2046



906

182 863,00

882 000,00

991 482 000,00

Rozchody

w tym na pokrycie deficytu

Udzielone pożyczki i kredyty

400 000,00992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

90% wartości dofinansowania z umowy projektu "Dostępny 

samorząd-granty" - 182 863,80 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 2046



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 650 000,00 7 757 424,00 8 407 424,00

921 92109 0,00 460 000,00 0,00 460 000,00

921 92116 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

2

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1411L 
od km 5+900 do km 8+087 w m.Zaryte, 
Stare Zadybie oraz drogi powiatowej Nr 
1412L od km 0+000 do km 4+008 w m. 

Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte

600 60014 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00

3

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na 
przebudowę dróg powiatowych Nr 1408L 
(Dąbia-Zalesie) oraz 1409L (Dąbia-Ownia-

Wylezin) 
w Powiecie Ryckim (wydatek 

inwestycyjny)

600 60014 0,00 0,00 400 116,00 400 116,00

                      Załącznik Nr 4
                      do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew
                      z dnia 21 grudnia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłoczew na 2023 rok

Razem
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

1
Gminny Ośrodek Kultury w Kłoczewie 

(wydatek bieżący)

Lp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 2046



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celoweLp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

4

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na 
przebudowę infrastruktury drogowej na 

terenie Powiatu Ryckiego - Etap I  
(przebudowa drogi powiatowej Nr 1346L 

w miejscowości Huta Zadybska 
i przebudowa drogi powiatowej Nr 1347L 

w miejscowości Wojciechówka)

600 60014 0,00 0,00 41 988,00 41 988,00

5

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na 
przebudowę infrastruktury drogowej na 

terenie Powiatu Ryckiego - Etap II ( 
przebudowa drogi powiatowej Nr 1416L w 

miejscowości Janopol)

600 60014 0,00 0,00 27 450,00 27 450,00

7

Pomoc finansowa dla Powiatu Ryckiego na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1410L 
od km 5+195 do km 9+600 w m. Wylezin, 

Janopol, Kłoczew

600 60014 0,00 0,00 2 217 370,00 2 217 370,00

8
Pomoc finansowa dla Gminy Ryki na 

organizację lokalnego transportu 
zbiorowego (wydatek bieżący)

600 60004 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 2046



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

Razem
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celoweLp. Podmiot/ przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 170 000,00 170 000,00

1

Przygotowanie do działań ratowniczo- 
gaśniczych jednostek OSP z terenu Gminy 
Kłoczew poprzez dofinansowanie zakupu 

sprzętu strażackiego, umundurowania 
i remontu strażnic (wydatek bieżący)

754 75412 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2

Przygotowanie do działań ratowniczo- 
gaśniczych jednostek OSP z terenu Gminy 

Kłoczew poprzez dofinansowanie 
modernizacji budynku strażnicy w Woli 

Zadybskiej (wydatek inwestycyjny)

754 75412 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3

Zadania w zakresie ochrony dziedzictwa 
narodowego, kultywowania tradycji 

regionalnych oraz promocji i rozwoju 
kulturalnego Gminy Kłoczew (wydatek 

bieżący)

921 92195 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4
Zadania w zakresie szerzenia kultury 
fizycznej na terenie Gminy Kłoczew

926 92605 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 650 000,00 7 927 424,00 8 577 424,00RAZEM DOTACJE NA ROK 2023

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 2046



1 3 4

RFIL

Budżet 
Państwa

z odsetek od 
środków RFIL

2 010 01043

3 010 01044
Budżet 
Państwa

4 600 60016 POLSKI ŁAD

Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Woli Zadybskiej

20 000,00 20 000,00

2 5 6 7

Modernizacja dróg gminnych          w 
miejscowościach popegeerowskich

1 460 000,00 59 000,00 1 401 000,00

1 000 000,00

2 629 755,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej     w 
Gminie Kłoczew

1 300 000,00 279 577,00 1 020 423,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w Starym Zadybiu

010 01043 4 680 000,00 970 245,00

Wykaz inwestycji przewidzianych do realizacji w budżecie Gminy Kłoczew w 2023 roku.

Lp. wydatki ze środków 
własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 
budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  
(w zł)rozdziałdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew
z dnia 21 grudnia 2022 r.

1

80 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 2046



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 
własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 
budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  
(w zł)rozdziałdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

5 600 60016 POLSKI ŁAD

środki UE

środki BP

7 754 75412

8 801 80195

11 921 92109

środki UE

224 707,00 środki UE10 OZE w Gminie Kłoczew 900 90095 565 000,00 340 293,00

350 786,00

702 600,00 10 862 400,00
Modernizacja infrastruktury 
drogowej w Gminie Kłoczew 

11 565 000,00

Modernizacja budynku strażnicy 
OSP w Woli Zadybskiej - dotacja dla 

OSP
20 000,00 20 000,00

9

Modernizacja budynku świetlicy 
wiejskiej w Starym Zadybiu

150 000,00 0,00150 000,00

Modernizacja szkół podstawowych 
w Gminie Kłoczew  - 
termomodernizacja

6
31 941,00

171 242,00
271 242,00 68 059,0075095750

Dostępny Samorząd Gminy Kłoczew 
w ramach projektu "Dostępny 

samorząd- granty"

100 000,00 100 000,00 0,00

169 214,00520 000,0090015900
Modernizacja systemu oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Kłoczew

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 2046



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 
własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 
budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  
(w zł)rozdziałdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

12 921 92195

13 926 92601 POLSKI ŁAD

14 600 60014

15 600 60014

1 862 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę 

infrastruktury drogowej na terenie 
Powiatu Ryckiego - Etap I  

(przebudowa drogi powiatowej Nr 
1346L w miejscowości Huta 

Zadybska i przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1347L                            

w miejscowości Wojciechówka)

0,0041 988,00 41 988,00

60 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1411L od km 5+900 
do km 8+087 w m. Zaryte, Stare 

Zadybie oraz drogi powiatowej Nr 
1412L od km 0+000 do km 4+008     

w m. Wola Zadybska, Rybaki, Zaryte

4 900 000,00

Modernizacja zaplecza boiska 
sportowego

w Starym Zadybiu
1 922 000,00

4 900 000,00 0,00

60 000,00

Modernizacja Pomnika Lotników w 
Starym Zadybiu 

z zagospodarowaniem terenu
60 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 2046



1 3 42 5 6 7

Lp. wydatki ze środków 
własnych Gminy

wydatki ze środków budżetu państwa, 
budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł

w tym:Klasyfikacja budżetowa

Wysokość wydatków                  
(w zł)rozdziałdział

Nazwa zadania inwestycyjnego

16 600 60014

17 600 60014

18 600 60014 2 217 370,00 2 217 370,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę 
infrastruktury drogowej                       

na terenie Powiatu Ryckiego - Etap II 
(przebudowa drogi powiatowej Nr 

1416L w miejscowości Janopol)

0,0027 450,00 27 450,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę dróg 
powiatowych Nr 1408L (Dąbia-

Zalesie) oraz 1409L (Dąbia-Ownia-
Wylezin) w Powiecie Ryckim

400 116,00 400 116,00 0,00

19 634 254,0010 585 912,0030 220 166,00

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Ryckiego na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1410L od km 5+195 
do km 9+600 w m. Wylezin, Janopol, 

Kłoczew

RAZEM:

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 2046



1 3 4 5 6 7 8

I 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

II

1 750 75095 271 242,00 203 182,00 171 241,78 68 060,00

Załącznik Nr 6

udział własny 
Gminy w 
realizacji 
danego 

projektu

do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym płatności 
w zakresie 

budżetu 
środków 

europejskich

         w tym kwota pomocy

ogółem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w budżecie Gminy Kłoczew na 2023 rok

Klasyfikacja 
budżetowa

Lp. Uwagi

Plan wydatków 
na dane zadanie 

nie objętych 
umową 

(projektem/ 
programem) 

do poniesienia 
ze środków 

Plan wydatków na rok 2023 na dany projekt/program/zadanie

ogółemrozdziałdział

Wyszczególnienie

0,00

2 9

Zadania bieżące 0,00

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

"Dostępny Samorząd - granty" 
w ramach Działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020

Zadania inwestycyjne

10

0,00

projekt 
realizowany 
przez Urząd 

Gminy 
w Kłoczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 2046



udział własny 
Gminy w 
realizacji 
danego 

projektu

w tym płatności 
w zakresie 

budżetu 
środków 

europejskich

         w tym kwota pomocy

ogółem

Klasyfikacja 
budżetowa

Lp. Uwagi

Plan wydatków 
na dane zadanie 

nie objętych 
umową 

(projektem/ 
programem) 

do poniesienia 
ze środków 

Plan wydatków na rok 2023 na dany projekt/program/zadanie

ogółemrozdziałdział

Wyszczególnienie

II

2 900 90015 520 000,00 350 786,00 350 786,00 169 214,00

3 900 90095 565 000,00 224 707,00 224 707,00 340 293,00

1 356 242,00 778 675,00 746 734,78 577 567,00

1 356 242,00 778 675,00 746 734,78 577 567,00

Zadania inwestycyjne

0,00

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE 0,00

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

OZE w Gminie Kłoczew w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 

WL na lata 2014-2020 Działanie 4.1 
Wsparcie wykorzystania OZE

projekt 
realizowany 
przez Urząd 

Gminy 
w Kłoczewie

Modernizacja systemu oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Kłoczew 

w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego WL na lata 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja 
niskoemisyjności

projekt 
realizowany 
przez Urząd 

Gminy 
w Kłoczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 2046



Załącznik Nr 7

z dnia 21 grudnia 2022 r.

1 3 4 5 6 7

I

0,00 0,00 0,00

II

1 600 60016 11 565 000,00 10 862 400,00 702 600,00

2 600 60016 1 460 000,00 1 401 000,00 59 000,00

3 926 92601 1 922 000,00 1 862 000,00 60 000,00

14 947 000,00 14 125 400,00 821 600,00

14 947 000,00 14 125 400,00 821 600,00

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Modernizacja infrastruktury drogowej w 
Gminie Kłoczew

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Klasyfikacja 
budżetowa

Plan wydatków na rok 2023 na dane zadanie

do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

2 10

Zadania inwestycyjne

Zadania bieżące

ogółemrozdział

Wyszczególnienie

środki własne 
Gminy

w tym:

środki z Polskiego 
Ładu

Lp.

Wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Programu Polski Ład 
w budżecie Gminy Kłoczew na 2023 r.

Modernizacja zaplecza boiska 
sportowego w Starym Zadybiu

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

Uwagi

dział

Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach popegeerowskich

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 2046



                                                      Załącznik Nr 8
                                                      do Uchwały Nr LVI/397/2022 Rady Gminy Kłoczew
                                                      z dnia 21 grudnia 2022 r.

1 3 4 5 6 7

I

II

1. 010 01043 4 680 000,00 1 000 000,00 970 245,00 2 629 755,00 80 000,00

4 680 000,00 1 000 000,00 970 245,00 2 629 755,00 80 000,00

4 680 000,00 1 000 000,00 970 245,00 2 629 755,00 80 000,00

Przebudowa stacji uzdatniania 
wody w Starym Zadybiu

Plan wydatków na rok 2023 na dane zadanie

2 10

Zadania inwestycyjne

Zadania bieżące

w tym:

środki z 
oprocentowania 

środków na 
rachunku

zadanie realizowane przez 
Urząd Gminy w Kłoczewie

Wydatki na zadania realizowane przy udziale środków z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych
 w budżecie Gminy Kłoczew na 2023 r.

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM ZADANIA BIEŻĄCE

Lp.

dział

Wyszczególnienie

ogółemrozdział

Uwagi

środki własne 
Gminy

środki z RPIL

Klasyfikacja 
budżetowa

środki z Budżetu 
Państwa

RAZEM BIEŻĄCE I INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 2046


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zał. nr 1
	Zalacznik 2 Zał. nr 2
	Zalacznik 3 Zał. nr 3
	Zalacznik 4 Zał nr 4
	Zalacznik 5 Zał. nr 5
	Zalacznik 6 Zał. nr 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-20T12:57:14+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




